
1ª ETAPA DO CAMPEONATO PAULISTA DE ORIENTAÇÃO 2024
FAZENDA SANTA MARIA 17.3.2024
Clube de Orientação de Campinas

Odacir Fernandes
COFERD
Percurso : H ADULTO A
Distancia : 5200m (Desnivel 165m)
Tempo : 1:09:36 (13'23"/km)

2/36 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Hiago Fernando Ruwer Wickert 1:05:14
3. Everton Antônio Ramos 1:13:37

1. 57 00:04:16 509m 8'23"/km
2. 41 00:02:11 00:06:27 88m 24'49"/km
3. 56 00:01:39 00:08:06 132m 12'30"/km
4. 47 00:02:01 00:10:07 164m 12'18"/km
5. 43 00:01:15 00:11:22 85m 14'42"/km
6. 42 00:02:15 00:13:37 226m 9'57"/km
7. 57 00:01:58 00:15:35 133m 14'47"/km
8. 47 00:04:18 00:19:53 294m 14'38"/km
9. 38 00:05:55 00:25:48 389m 15'13"/km

10. 54 00:02:24 00:28:12 131m 18'19"/km
11. 62 00:03:23 00:31:35 196m 17'16"/km
12. 53 00:01:04 00:32:39 100m 10'40"/km
13. 37 00:04:18 00:36:57 182m 23'38"/km
14. 61 00:03:07 00:40:04 236m 13'12"/km
15. 36 00:03:53 00:43:57 220m 17'39"/km
16. 35 00:03:34 00:47:31 305m 11'42"/km
17. 44 00:07:05 00:54:36 635m 11'09"/km
18. 33 00:02:13 00:56:49 144m 15'24"/km
19. 32 00:04:24 01:01:13 216m 20'22"/km
20. 59 00:01:57 01:03:10 158m 12'21"/km
21. 31 00:03:00 01:06:10 210m 14'17"/km
22. 64 00:03:06 01:09:16 338m 9'10"/km
23. 999 00:00:20 01:09:36 79m 4'13"/km
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